________________________________________________

______________________________________________________________________________________
Rua Arédio Santos, nº 111 – Centro – CEP: 38.460-000 – Cascalho Rico – MG

http://www.cascalhorico.mg.gov.br - Fone: (34) 3248-1111

Resultado Preliminar dos Aprovados na Prova Objetiva – Processo Seletivo Público e Cadastro de Reserva nº 001/2018

Página 1 de 2

EDITAL Nº 007/18 – DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS

APROVADOS NA PROVA OBJETIVA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO E CADASTRO DE RESERVA Nº 001/2018

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCALHO RICO - MG, através da Comissão Especial de

Processo Seletivo Público e Cadastro de Reserva, nomeada pelo Decreto Municipal nº 052 de 25 de agosto de 2017,

no uso de suas atribuições, e a empresa “Versátil Tecnologia e Serviços Administrativos”, divulgam:

Art. 1º - Fica divulgado o RESULTADO PRELIMINAR dos candidatos APROVADOS e

CLASSIFICADOS para Cadastro de Reserva por ordem decrescente de classificação, conforme previsto no

ANEXO I do Edital de abertura nº. 001/18 para os cargos de ACS e ACE, da seguinte forma:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS

ÁREA: CASCALHO RICO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)

1º 016 ADANNY APARECIDA LEMOS QUEIROZ FLOR

2º 017 DOUGLAS TONDINELLI SANTOS CASTRO

3º 027 VICTÓRIA CAROLINA SANTOS RIBEIRO

4º 024 MARILANE ALVES PEREIRA

5º 046 ALESSANDRA PIRES DE OLIVEIRA SILVA

6º 005 PATRÍCIA DA SILVA GONÇALVES

7º 038 CARLA SIMÃO GONÇALVES

8º 029 THAIS DE CASTRO OLIVEIRA SILVA

9º 035 ALESSANDRA APARECIDA GONÇALVES DUARTE

TOTAL: 09 APROVADOS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS

ÁREA: DISTRITO DE SANTA LUZIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)

1º 003 AMANDA RESENDE CUNHA MARTINS

2º 013 PATRÍCIA RODRIGUES MARQUES

3º 036 KAROLINA SILVA BORGES

4º 048 VICTÓRIA REZENDE TAVARES

5º 037 LUANA LOPES BURES

TOTAL: 05 APROVADOS

http://www.cascalhorico.mg.gov.br/

   ________________________________________________

______________________________________________________________________________________
Rua Arédio Santos, nº 111 – Centro – CEP: 38.460-000 – Cascalho Rico – MG

http://www.cascalhorico.mg.gov.br - Fone: (34) 3248-1111

Resultado Preliminar dos Aprovados na Prova Objetiva – Processo Seletivo Público e Cadastro de Reserva nº 001/2018

Página 2 de 2

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS

ÁREA: ZONA RURAL (REGIÃO VARJÃO / SONHO VERDE)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)

1º 043 CELSO FERREIRA JUNIOR

2º 012 CELIA MARIA DA SILVA

3º 041 MIRIAN DA SILVEIRA MARTINS

TOTAL: 03 APROVADOS

CARGO: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)

1º 030 VANUZA GONÇALVES DE JESUS DOMINGOS

2º 011 ROSEMEIRE DE FÁTIMA ARRUDA

3º 008 JACIELLE CRISTINA DA CUNHA

4º 019 SAMUEL SÉRGIO DA SILVA HONÓRIO

5º 007 ELVIS DE CAMPOS

6º 052 MURILLO HENRIQUE RIBEIRO

7º 039 DAYANE ABADIA FIRMINO LIMA DE ALMEIDA

TOTAL: 07 APROVADOS

Art. 2º - Fica aberto o prazo para interposição de recurso contra o presente edital, no dia 26/01/2018,

no horário das 08h até as 17h, no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Cascalho

Rico/MG, conforme previsto no Edital de Abertura deste certame.

Art. 3º - O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Cascalho Rico/MG, 25 de janeiro de 2018.

______________________________________________________                                            _____________________________________________________
                     DÁRIO BORGES DE REZENDE                                                                                        CÍCERO MENDES DOS SANTOS JÚNIOR
                                      Prefeito Municipal                                                                                                                   Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo

                          Município de Cascalho Rico/MG                                                                                                                                   e Cadastro de Reserva

http://www.cascalhorico.mg.gov.br/